
NÁVOD K POUŽITÍ

AT51033 Nafukovací umyvadlo na vlasy
s přenosnou sprchou



Poznámky a upozornění

Před použitím produktu je povinné si přečíst obsah této příručky. Výrobek neskladujte na přímém
sluneční  světle  a  umístěte  dál  od  zdroje  tepla.   U  výrobku  pravidelně  kontrolujte,  zda-li  není
poškozen. V případě poškození výrobku ho ihned přestaňte používat.

Poznámka: Zkontrolujte všechny části výrobku a ubezpečte se, že žádný z nich nebyl během přepravy
poškozený. Pokud k takovému poškození dojde, výrobek NEPOUŽÍVEJTE a obraťte se na prodejce.

NEŽADOUCÍ PŘÍHODA     
V případě „vážného incidentu“ souvisejícího s produktem, který vede přímo nebo nepřímo, může
nebo by mohla vést k některé z následujících událostí:
a) úmrtí pacienta, uživatele nebo jiné osoby,
b) dočasné nebo trvalé zhoršení zdravotního stavu pacienta, uživatele nebo jiné osoby, 
c) vážné ohrožení veřejného zdraví

Tato „závažná událost“ musí být nahlášena výrobci a příslušnému orgánu členského státu, v němž má
uživatel  nebo pacient  bydliště.  V  případě ČR je  příslušným orgánem Úřad pro registraci  léčivých
přípravků, zdravotnických prostředků a biocidních přípravků. Uživatel/pacient jsou povinni písemně
oznámit výrobci nebo zplnomocněnému zástupci a SÚKL jakoukoliv nežádoucí příhodu, která vznikla v
souvislosti s použitím zdravotnického prostředku.
Varování:  V  případě  bolesti,  alergických  reakcí  nebo  jiných  rušivých  příznaků  souvisejících  s
používáním  zdravotnického  prostředku,  přestaňte  výrobek  používat  nebo  se  poraďte  se  svým
ošetřujícím lékařem.

POZNÁMKA:  Výrobce  ani  prodejce  neodpovídá  za  škody  způsobené  špatným  užíváním  výroku,
špatné údržby, nedostatečného servisu nebo nedodržením pokynů uvedených v tomto manuálu.

POZNÁMKA: Je zakázáno používat výrobek jiným způsobem, než ke kterému je určen.

OBECNÉ UPOZORNĚNÍ

NEPOUŽÍVEJTE  výrobek  než si pečlivě přečtete tento manuál a zcela neporozumíte jeho obsahu.
Pokud  nerozumíte  některým pokynům,  kontaktujte  prodejce  nebo  výrobce,  aby  nedošlo  k  úrazu
nebo k poškození výrobku.

Umyvadlo  je  určeno  k mytí  vlasů  osobám  se  sníženou pohyblivostí nebo  osobám  se  zdravotním
postižením.

MONTÁŽ/ POUŽITÍ
1)  Nafoukněte  umyvadlo.  Ventil  je  zpětný,  proto  vzduch  v umyvadle  neuniká,  ani  když  je  ventil
otevřený. Ventil uzavřete.
 Chcete-li vzduch vypustit, tlačte prsty na boční stěny ventilu dokud se umyvadlo nevypustí.

2) Umístěte umyvadlo na rovný povrch.



3) Umístěte odtokovou hadici do umyvadla nebo dřezu. Ujistěte se, že je níže než umyvadlo nebo
dřez, nechte vodu téct.

4) Při použití vypouštěcí nádoby otevřete vypouštěcí ventil.

5) Naplňte vak na vodu, průtok vody v hadici se nastaví odšroubováním/otočením ventilu.

6) Umístěte nafukovací umyvadlo pod krk uživatele a upravte ji tak, dokud nebude pohodlná.

VLASTNOSTI PRODUKTU
 Nafukovací umyvadlo je 21 cm hluboké, dvojitě vyztužené pro větší odolnost a pohodlí. Obsahuje
vypouštěcí ventil a hadici pro snadné a rychlé odstranění vody.  Výrobek má vodní vak o kapacitě 10l,
který lze použít v případě, pokud nemáte přístup ke zdroji tekoucí vody.

Výrobek obsahuje: nafukovací umyvadlo s hadicí, vodní vak se sprchou
Materiál: PVC

ČIŠTĚNÍ
K čištění nepoužívejte ostré, abrazivní předměty ani  agresivní čistící prostředky 
(např.  kyselina,  rozpouštědla).  Nejlepší  je  vyčistit  všechny  části  vlhkým  hadříkem  a  jemnými
domácími prostředky. Nesušte na topení ani přímém slunci.

 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Používejte pouze teplou vodu do 38 C, aby nedošlo k opaření. Nenechávejte pacienta bez dozoru
(hlavně  při  napuštěném  umyvadlu).  Pravidelně  kontrolujte  těsnost  umyvadla,  aby  nedošlo
k poškození okolních věcí vodou. Umyvadlo nesmí být používáno k jinému účelu, než ke kterému je
určeno.

Rozměry: 
Délka: 60 cm
Šířka: 50 cm
Výška: 20 cm
Výška opěrky hlavy: 10 cm
Délka odtokové hadice: 70 cm

POZNÁMKA: Jakékoliv činnosti při používání výrobku vyžadují pomoc pečovatele.



ZÁRUČNÍ LIST
Datum prodeje:

Razítko a čitelný podpis prodávajícího:

1) Firma Ortgroup Medical s.r.o., 1. Máje 3236/103, 703 00 Ostrava – Vítkovice tímto dává záruku na 
výrobek 2 roky ode dne vydání zboží kupujícímu.

2) V záruční době se Ortgroup Medical s.r.o. zavazuje vykonat nevyhnutelné opravy za účelem 
možnosti opětovného používání zboží v termínu do 30dní od obdržení reklamace.

3) Ortgroup Medical s.r.o. si vyhrazuje právo výměny zboží v případě, že náklady na opravu uzná za 
nerentabilní.

4) V případě zjištění nesprávného fungování zboží je potřebné jej bezodkladně odeslat na adresu 
prodejce nebo kontaktovat prodejce. 

5) Před použitím výrobku je potřeba se seznámit s návodem na použití a řídit se instrukcemi v něm 
uvedenými.  Použití výrobku v rozporu s jeho určením ztrácí nárok na záruku.

6) Záruka se nevztahuje na poškození vzniklé ostrým předmětem, poškození vzniklé v důsledku 
působení vnějších mechanických sil, znečištění zboží mastnými substancemi či benzínem.

7) TENTO ZÁRUČNÍ LIST JE PLATNÝ VÝLUČNĚ SPOLU S DOKLADEM O KOUPI. V PŘÍPADĚ REKLAMACE 
PROSÍME O PŘILOZENÍ DOKLADU O KOUPI.

8) Reklamace bez dokladu o koupi nebudou akceptované.

Výrobce:
ANTAR Sp. J. 
I.Groniecka-Tarnkowska, A.Tarnkowski
ul. Zawiślańska 43
03-068 Warszawa, Polsko

Distribuce:
Ortgroup Medical s.r.o., 1. Máje 3236/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice
E-mail: ortgroup@ortgroup.cz, www.ortgroup.cz 


